PARPEITURA,
EAESCI fatias
“PARTIDA CNE

DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTOE MEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 050/2023

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 12/2023, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que na Via em

questão “Estrada da Barroca F' ão ” não existem travessas, do lado direito

nem do lado esquerdo da mesma. Segue croqui anexo. Fu André Luís

Antunes Pereira, certifiquei aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e

vinte etrês=.=.= === SSSS ESSESSSSSSS.

aiii DIS ENToiT
TURÍSTICADE SÃO ROQUE

"Terra do vinho, bonita pornatureza!” Rua São Paulo, nº 965 - Taboão CEP: 18135-125

“Recorte
S eocomite a

AA
vago: mê

: E
si
os PA

de

qi
%039.*

mi Mi. +

mo saga do :